dovrà riconsegnare al Comune l’impianto e le relative pertinenze nelle stesse condizioni in cui lo ha 
ricevuto, comprese eventuali opere di ampliamento o miglioria. 

Art. 12 Canone per utilizzo impianti 

1. Gli impianti e le attrezzature sono concessi in locazione mediante corresponsione di un canone 
annuo di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA. L’affidatario dovrà versare il canone entro 
il 31 ottobre di ogni anno. 

Art. 13 Oneri a carico dell’Amministrazione comunale 

1. L’Amministrazione comunale corrisponderà all’affidatario, per la durata della convenzione, un 
corrispettivo annuale di € ……………….